
Contacto

Teléfono 952135013
Correo Electrónico compras@emasa.es

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 24-368 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 12:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas de Málaga S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 110 - Actividades relacionadas con el agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de tarjetas de comunicación para instalación en módulos NBIoT
destinados a la telelectura de contadores en el Área de Relaciones con Clientes y Gestión de Redes

Suministro de tarjetas de comunicación para instalación en módulos NBIoT destinados a la telelectura deDescripción 
contadores en el Área de Relaciones con Clientes y Gestión de Redes
Valor estimado del contrato 53.928 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.125,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.980 EUR.

Clasificación CPV
31712112 - Tarjetas SIM.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Observaciones: Plazo de entrega de los suministros: el que se indique en cada pedido y en su defecto 1 semana

Lugar de ejecución
La entrega de los suministros, salvo que se indique otra dirección por parte del responsable del contrato de EMASA,
tendrá lugar en EMASA - Recinto Olletas. Camino del Colmenar, 46 – 29013 Málaga.
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Camino de Colmenar, 46
(29013) Málaga España

https://www.emasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

1NCE IBERIA, SL
NIF B56932478
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Zurbano 45
(28010) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 611034224
Correo Electrónico enrique.birlanga@1nce.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.469,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.508,58 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PC24-01369
Fecha de Formalización 05/09/2024

Contrato

ACEPTACION ADJUDICACION EXP 24-368.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Oib
sEDw6uc741xuUeFBV1H/9ve/bxn1b%2BB/LButcsZKHybKgZ/Vc/RlB3gZWphw4XXpey877/gFYLlt29oFz0bQn5dCn2BN
mQz0cwKUIcozDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/09/2024

Motivación

Motivación La empresa adjudicataria es la que ha presentado la oferta con la mejor relación calidad precio con arreglo a
los criterios económicos y cualitativos indicado en el PCAP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=OibsEDw6uc741xuUeFBV1H/9ve/bxn1b%2BB/LButcsZKHybKgZ/Vc/RlB3gZWphw4XXpey877/gFYLlt29oFz0bQn5dCn2BNmQz0cwKUIcozDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=OibsEDw6uc741xuUeFBV1H/9ve/bxn1b%2BB/LButcsZKHybKgZ/Vc/RlB3gZWphw4XXpey877/gFYLlt29oFz0bQn5dCn2BNmQz0cwKUIcozDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=OibsEDw6uc741xuUeFBV1H/9ve/bxn1b%2BB/LButcsZKHybKgZ/Vc/RlB3gZWphw4XXpey877/gFYLlt29oFz0bQn5dCn2BNmQz0cwKUIcozDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Valoración económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ExThBcy90uqFlFR HfEzEaw%3D%3D

ID 0000014104456 |  2024-000943249 | Thu, 05 Sep 2024 12:50:10:617 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126962321179596004686350089316817412396 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ExThBcy90uqFlFRHfEzEaw%3D%3D

